
ZARZĄDZENIE NR 88.2024 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 29 marca 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali                                    

z mieszkaniowego zasobu Miasta Skierniewice. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U.  z  2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku                                                                       

z § 18 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/106/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 5327 oraz z 2022 r.,                  

poz. 138) zarządzam, co następuje 

 

 § 1. Przyjmuje się listę osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali                                       

z mieszkaniowego zasobu Miasta Skierniewice. 
 

 § 2. Lista, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 
 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Gospodarki Komunalnej                            

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Skierniewice. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

   
     Prezydent Miasta 

            Krzysztof Jażdżyk 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Zarządzenia Nr 88.2024  

Prezydenta Miasta Skierniewice  

z dnia 29 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia listy  

osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu 

 lokali  z mieszkaniowego zasobu Miasta Skierniewice 
 

 
 

Wynajem lokalu mieszkalnego 
Wynajem lokalu  

z najmem socjalnym 
Zamiana lokalu 

 

1. Boryna Ewelina 

2. Celeda Dariusz 

3. Dąbrowski Rafał 

4. Gacek Barbara 

5. Gładys Ilona 

6. Godlewska Agnieszka 

7. Holc Magdalena 

8. Kacprowski Filip 

9. Krajewska Agnieszka 

10. Kucharska Karolina 

11. Małkus Joanna 

12. Marcinkowska Dorota 

13. Matusiak Sabina 

14. Michalski Marcin 

15. Michalski Mateusz 

16. Mokrzycka Katarzyna 

17. Możdżonek Anna 

18. Olczak Natalia 

19. Owczarek Ewa 

20. Paczkowska Jadwiga 

21. Pająk Kinga 

22. Pałyga Ewelina 

23. Piotrowska Agnieszka 

24. Poniatowski Maciej 

25. Pruk Adam 

26. Rdest Teresa 

27. Rudnicki Krzysztof 

28. Supera Stanisław 

29. Swynarski Grzegorz 

30. Szymczyk Włodzimierz 

31. Urbaszek Paweł 

32. Wiśniewski Bartłomiej 

33. Wrzodak Małgorzata 

34. Wtykło Ewelina 

35. Ząbek Agata 

36. Zdziechowska Urszula 

37. Zielińska Agata 
 

 

1. Ambroziak Lidia 

2. Grabowska Nauryka 

3. Gwadera Gabriela 

4. Konarski Kamil 

5. Lubas Marek 

6. Rosińska Magdalena 

 

 

1. Firek Marian 

2. Iwańczyk Zdzisław 

3. Józefiak Tomasz 

4. Nakończa Jolanta 

5. Olszewska Ewa 

6. Ostrowska Paulina 

7. Staniak Kamila 

8. Stypińska Paulina 

9. Sworska Natalia 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


